БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЕЙЕКБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   КИЕКБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.png]

_________________________________________________________________________

  ҠАРАР

          РЕШЕНИЕ

«23» декабрь  2016 йыл
            №27-14/68               «23»  декабря  2016 года

Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан и сельского

поселения Киекбаевский  сельсовет муниципального

района Бурзянский  район  Республики Башкортостан о передаче

сельскому поселению части полномочий муниципального района

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Республики Башкортостан от 30.10.2014 № 139-3 «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан "О местном  самоуправлении в Республике

Башкортостан"», Совет муниципального района Бурзянский район Республики  Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашение между  органами местного  самоуправления

муниципального района  Бурзянский  район Республики Башкортостан и сельского поселения Киекбаевский сельсовет муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района в сфере дорожной деятельности.
2.
Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

3. Настоящее решение  обнародовать на стенде в Администрации сельского поселения Киекбаевский сельсовет и на официальном сайте сельского поселения по адресу: http://kiekbay.burzyan.ru
Председатель Совета                                                             И.Г.Сайфитдинов